20.08.2024 г. № 61

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БРАТСКИЙ РАЙОН

КАЛТУКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О ЗАКРЕПЛЕНИИ ЗА ДЕПУТАТАМИ ДУМЫ КАЛТУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ V СОЗЫВА
УЛИЦ КАЛТУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
Руководствуясь Законом РФ от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Калтукского муниципального образования, Дума Калтукского сельского поселения,-
РЕШИЛА:

Закрепить за депутатами Думы Калтукского сельского поселения, для осуществления депутатской деятельности с населением села Калтук, следующие улицы:
	п/п
	Ф.И.О. депутата
	Улица

	1
	Кузьма Сергей Михайлович
	Больничная, Большекадинская, Колхозная

	2
	Карнаухов Сергей Павлович
	Кооперативная, Мира, Новая

	3
	Гутенко Андрей Юрьевич
	Ленина, переулок Пролетарский

	4
	Ли – Ван – Хе Ирина Викторовна
	Чехова, Спортивная, Зеленая

	5
	Тельнова Юлия Андреевна
	Советская, Лесная

	6
	Большакова Ольга Валерьевна
	Гагарина, Кирова, Титова, Центральная, Снежная

	7
	Старухина Наталья Ивановна
	Сазонова, Погодаева, Молодежная

	8
	Дементьев Евгений Юрьевич
	Школьная, Пионерская, переулок Октябрьский, переулок Строительный, переулок Ангарский, переулок Комсомольский

2. Решение Думы Калтукского сельского поселения от 28.02.2024 г. № 47«О закреплении за депутатами Думы Калтукского сельского поселения V Созыва улиц Калтукского муниципального образования», считать утратившим силу.

Председатель Думы,

Глава Калтукского

муниципального образования

П.Ю. Большешапов